
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.11.2019, 9/98259 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

18 октября 2019 г. № 23-8 

Об установлении перечня торговых объектов, 

производящих отпуск продуктов питания  

для детей первых двух лет жизни 

На основании пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной 

адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь 

от 19 января 2012 г. № 41, Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Установить перечень торговых объектов, производящих отпуск продуктов 

питания для детей первых двух лет жизни, согласно приложению. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Родная 

ніва». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Л.И.Засемчук 
    
Начальник финансового отдела О.В.Зайцева 
  

  Приложение 

к решению  

Климовичского районного  

исполнительного комитета  

18.10.2019 № 23-8  

ПЕРЕЧЕНЬ 

торговых объектов, производящих отпуск продуктов питания для детей первых 

двух лет жизни 

Наименование организации Наименование торгового объекта Место нахождения торгового объекта 

Климовичское районное 

потребительское общество 

магазин № 16 «Родны кут»  город Климовичи, улица Советская 

магазин № 14  агрогородок Тимоново 

магазин № 44 агрогородок Полошково 

магазин № 62 агрогородок Милославичи 

магазин № 79 агрогородок Родня 

  

  


